LEGO Minecraft Il villaggio abbandonato

Marchio : LEGO

Nome del prodotto : II
villaggio abbandonato

Famiglia del prodotto:
Minecraft

Il villaggio abbandonato LEGO® Minecraft®

LEGO Minecraft Il villaggio abbandonato:

| giocatori di Minecraft® possono provare tutta I'emozione della battaglia e possono costruire in modo
creativo il loro gioco preferito con il pratico set Villaggio abbandonato LEGO® Minecraft (21190).

Set di Minecraft a pil sezioni
Questo versatile set & caratterizzato da 4 sezioni: la casa di un cacciatore di zombi con letto, forno,

candele, banco da lavoro, torce e bersaglio per il tiro con I'arco; il luogo di lavoro di un abitante del
villaggio zombie con altoforno, fald, supporto per I'armatura e un’armatura di diamanti; un campo di

Codice prodotto: 21190

zucche di un contadino zombie con una compostiera e torce; infine, una casa abbandonata con zucche,
barili, un tagliapietre e un gatto nero. La missione del giocatore & quella di riconquistare il villaggio
abbandonato dagli zombie e ricostruirlo nello stile a scelta, pronto per la prossima avventura di

Minecraft.

Caratteristiche

Tipo di prodotto *
Genere consigliato

Eta consigliata (min) *
Eta consigliata (max)
Numero di pezzi *

Effetti audio supportati *
Colore del prodotto *
Materiali *

Paese di origine

Avviso di sicurezza

Avviso CSS UE

Avvertenza di sicurezza

Gestione energetica
Batterie richieste
Dimensioni e peso
Volume del pacco
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo

Tipo di imballo

Set da costruzione
Bambino/Bambina
8 anno/i

99 anno/i

422 pz

x

Multicolore
Plastica
Repubblica Ceca

Nessun avviso applicabile, Non
adatto per bambini con eta inferiore
ai 36 mesi

Avvertenza! Pericolo di
soffocamento. Parti piccole. Non
adatto a bambini di eta inferiore a 3
anni.

x

5,615 cm?
262 mm
282 mm
76 mm
680 g
Scatola

Contenuto dell'imballo
Batterie incluse

Dati logistici

Lunghezza del cartone principale
Larghezza scatola principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale

Peso netto del cartone principale
Volume del cartone principale
GTIN (EAN/UPC) del cartone
principale

Peso netto del pallet

Peso del pallet

Pallet length

Pallet width

Pallet height

Pallet volume

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

Composizione del prodotto

Assemblaggio necessario
ASIN

297 mm
244 mm
280 mm
2,34 kg
2,04 kg
20,291 cm?

5702017355207

97,9 kg
137,1 kg
120 cm

80 cm
126,5 cm
1214,4 cm?

95030035

v
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